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Tłumik optyczny FC/UPC 1310/1550nm
10dB

Cena 65,84 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 36351

Kod producenta 2365

Kod EAN 8424450144411

Opis produktu

Tłumik optyczny FC/UPC 1310/1550nm 10dB
Oferujemy Tłumik optyczny FC/UPC 1310/1550nm 10dB, który jest idealnym rozwiązaniem dla profesjonalistów w dziedzinie
telekomunikacji. Dzięki niemu możesz uzyskać stabilną i wysoką jakość sygnału, co jest kluczowe w nowoczesnych systemach
transmisji optycznej.

Korzyści z zastosowania tłumika optycznego
Poprawia jakość sygnału w systemach telekomunikacyjnych.
Redukuje zakłócenia oraz odbicia w transmisji danych.
Zapewnia łatwą instalację i użytkowanie, co umożliwia szybką adaptację w różnych aplikacjach.

Cechy techniczne
Nazwa: Tłumik optyczny FC/UPC 1310/1550nm 10dB
EAN: 8424450144411
SKU: 36351
MPN: 2365
Waga: 0.0100 kg
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